
UCHWAŁA NR 233/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych 
opiniujących oferty na realizację zadań publicznych Powiatu Oleckiego złożone 

w ramach otwartych konkursów ofert w 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a, 2d ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057 z późn. zm.), § 17 Programu współpracy Powiatu Oleckiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2022 r. stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XXIV/177/2021 Rady Powiatu w Olecku z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Powiatu Oleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2022 r.” (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2 grudnia 2021 r. 
poz. 4690) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowych opiniujących 
oferty na realizację zadań publicznych Powiatu Oleckiego złożone w ramach otwartych 
konkursów ofert w 2022 r. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie zamieszcza się na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Olecku 
www.powiat.olecko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiat.olecko.pl oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Olecku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Promocji Starostwa Powiatowego w Olecku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CB47D8-B4E8-43E6-AA47-A96C17719577. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CB47D8-B4E8-43E6-AA47-A96C17719577. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 233/2022 
Zarządu Powiatu w Olecku 
z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Ogłoszenie naboru kandydatów na członków komisji konkursowych opiniujących oferty na 
realizację zadań publicznych Powiatu Oleckiego złożone w ramach otwartych konkursów ofert 

w 2022 r. 

Rozdział 1. Informacje ogólne 

§ 1. Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, § 17 „Programu współpracy Powiatu Oleckiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2022 r.” Zarząd Powiatu w Olecku ogłasza nabór 
kandydatów na członków komisji konkursowych opiniujących oferty na realizację 
zadań publicznych Powiatu Oleckiego złożone w ramach otwartych konkursów ofert 
w 2022 r. 

§ 2. Celem naboru jest utworzenie listy kandydatów na członków komisji 
konkursowych, wskazanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, którzy są 
zainteresowani udziałem w pracach komisji konkursowych w 2022 r. 

Rozdział 2. Wymagania stawiane kandydatom 

§ 3. Kandydaci na członków komisji konkursowych opiniujących oferty na realizację 
zadań publicznych Powiatu Oleckiego złożone w ramach otwartych konkursów ofert 
w 2022 r. muszą spełniać poniższe warunki: 

1) być reprezentantem organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie bądź osobą 
wskazaną przez nie; 

2) złożyć pisemne zgłoszenie na członka komisji konkursowych opiniujących oferty na 
realizację zadań publicznych Powiatu Oleckiego; 

3) posiadać pisemne upoważnienie do reprezentowania organizacji/ podmiotu zrównanego; 

4) wyrazić zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 
10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz 
rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej „RODO” (Dziennik 
Urzędowy Unii Europejskiej, L rok 2016 nr 119 poz. 1 z późn. zm.). 

§ 4. Zgłoszenia na formularzu, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia, 
należy składać do 2 lutego 2022 r. mailem na turowska@powiat.olecko.pl lub pocztą 
tradycyjną na adres: Starostwo Powiatowe w Olecku, 19-400 Olecko, ul. Kolejowa 
32 z dopiskiem „Komisje konkursowe 2022” bądź osobiście w Wydziale Edukacji, Kultury, 
Sportu i Promocji Starostwa Powiatowego w Olecku, pokój nr 38. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CB47D8-B4E8-43E6-AA47-A96C17719577. Podpisany Strona 1



Rozdział 3. Zadania komisji konkursowych 

§ 5. 1. Do zadań komisji konkursowych należy: 

1) weryfikacja wyników oceny formalnej ofert dokonanej przez wydział merytoryczny 
Starostwa Powiatowego w Olecku; 

2) analiza i ocena merytoryczna złożonych ofert, spełniających kryteria formalne, na 
podstawie kryteriów podanych w treści ogłoszeń o konkursach; 

3) przedłożenie Zarządowi Powiatu w Olecku opinii, co do złożonych ofert i rekomendacji, 
co do wyboru ofert oraz propozycji przyznania zarekomendowanym oferentom wysokości 
środków publicznych. 

2. Udział w pracach komisji konkursowych jest nieodpłatny i jej członkom nie przysługuje 
zwrot kosztów podróży. 

Rozdział 4. Wybór kandydatów z listy do prac w komisjach konkursowych 

§ 6. 1. Każdorazowo w związku z ogłoszonym otwartym konkursem ofert na realizację 
zadań publicznych Powiatu Oleckiego w celu opiniowania składanych ofert Zarząd Powiatu 
w Olecku, w drodze uchwały, powołuje imienny skład komisji konkursowych. 

2. Skład komisji konkursowych regulują przepisy art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2e, 2 ea, 2f 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

3. Spośród zgłoszonych kandydatów Zarząd Powiatu w Olecku wybierze 2 osoby do 
pracy w danej komisji konkursowej z listy, o której mowa w § 2, z uwzględnieniem 
wskazanych w formularzu zgłoszeniowym kwalifikacji i umiejętności posiadanych przez 
kandydata i przydatnych podczas prac w charakterze członka komisji konkursowej. 

§ 7. Komisje konkursowe mogą działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje 
pozarządowe lub inne podmioty zrównane w przypadkach określonych w art. 15 ust. 2da 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CB47D8-B4E8-43E6-AA47-A96C17719577. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do ogłoszenia 
Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka komisji konkursowych opiniujących oferty na 

realizację zadań publicznych Powiatu Oleckiego złożone w ramach otwartych konkursów ofert 
w 2022 r. 

1. Imię i nazwisko kandydata na 
członka komisji konkursowych: 

 

Adres i dane kontaktowe 
kandydata: 

adres do korespondencji: 

 

adres mailowy:  
2. 

numer telefonu:  

Posiadane przez kandydata doświadczenie, kwalifikacje i umiejętności 
szczególnie przydatne do pracy w komisjach konkursowych: 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

Oświadczenia: 

1.  Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej osoby na członka komisji konkursowych 
opiniujących oferty na realizację zadań publicznych Powiatu Oleckiego złożone w ramach 
otwartych konkursów ofert w 2022 r. 

2.  Oświadczam, że nie byłam karana/ nie byłem karany za przestępstwo popełnione 
umyślne lub przestępstwo skarbowe oraz, że korzystam w pełni z praw publicznych 
i posiadam pełną zdolność do czynności prawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CB47D8-B4E8-43E6-AA47-A96C17719577. Podpisany Strona 1



3.  Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Powiat Olecki/ Starostwo Powiatowe 
w Olecku, w zakresie zadań realizowanych przez Zarząd Powiatu w Olecku, ul. Kolejowa 32, 
19-400 Olecko, moich danych osobowych zawartych w dokumentach składanych w związku 
z kandydowaniem na członka komisji konkursowych opiniujących oferty na realizację zadań 
publicznych Powiatu Oleckiego złożone w ramach otwartych konkursów ofert w 2022 r., dla 
potrzeb niezbędnych do realizacji procesu wyboru członków komisji konkursowych oraz 
przeprowadzanych procedur otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych 
Powiatu Oleckiego. W każdej chwili przysługuje Pani/ Panu prawo do wycofania zgody na 
przetwarzanie danych osobowych; cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność 
z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

4. Wyrażam zgodę na upublicznienie informacji zawartych w zgłoszeniu mojej 
kandydatury na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Olecku 
www.powiat.olecko.pl  i/ lub w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Olecku www.bip.powiat.olecko.pl  oraz w mediach społeczniościowym Starostwa 
Powiatowego w Olecku w celu realizacji procesu wyboru członków komisji konkursowych 
oraz przeprowadzanych procedur otwartych konkursów ofert na realizację zadań 
publicznych Powiatu Oleckiego. 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania Pani/ Pana danych osobowych 
przez Powiat Olecki – Starostwo Powiatowe w Olecku w związku z realizacją zadań 
ustawowych. 

Działając na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego 
dalej RODO (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej, L rok 2016 nr 119 poz. 1 z późn. zm.), 
informujemy, że: 

1)  Administratorem Danych Osobowych, zwanym dalej Administratorem, jest Powiat Olecki 
– Starostwo Powiatowe w Olecku z siedzibą: 19-400 Olecko, ul. Kolejowa 32, tel. 87 739 
18 65, starostwo@powiat.olecko.pl; 

2)  Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym kontakt jest możliwy pod 
adresem: iod@powiat.olecko.pl;  

3)  w sprawie danych osobowych może Pani/ Pan kontaktować się pod adresem: 
starostwo@powiat.olecko.pl; 

4) dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań ustawowych Powiatu 
Oleckiego – Starostwa Powiatowego w Olecku, to jest w procesie wyboru członków 
komisji konkursowych oraz przeprowadzanych procedur otwartych konkursów ofert na 
realizację zadań publicznych Powiatu Oleckiego, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, c RODO 
i w związku z obowiązującymi przepisami prawa; 

5)  dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14 poz. 67 z późn. zm.); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CB47D8-B4E8-43E6-AA47-A96C17719577. Podpisany Strona 2

www.powiat.olecko.pl
www.bip.powiat.olecko.pl


6)  dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom przetwarzającym dane osobowe na 
zlecenie Administratora, a także innym podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa; 

7)  w każdym czasie przysługuje Pani/ Panu prawo: dostępu do swoich danych osobowych, 
żądania ich sprostowania, prawo do ograniczenia przetwarzania w przypadkach 
wymienionych w RODO, prawo do usunięcia danych w przypadku, gdyby dane były 
przetwarzane niezgodnie z prawem; 

8) w związku z tym, że przetwarzanie Pani/ Pana danych osobowych odbywa się na 
podstawie przepisów prawa, nie przysługuje Pani/ Panu prawo do przenoszenia danych 
ani prawo do wniesienia sprzeciwu; 

9)  jeżeli uważa Pani/ Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
o ochronie danych osobowych, ma Pani/ Pan prawo wnieść skargę do organu 
nadzorczego, to jest Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 

10)  podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do udziału w realizacji 
procesu wyboru członków komisji konkursowych oraz przeprowadzanych procedur 
otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Oleckiego; 
w przypadku niepodania danych nie będzie możliwy Pani/ Pana udział wyżej 
wymienionym procesie wyboru członków komisji konkursowych. 

   

miejscowość, data    czytelny podpis kandydata 
na członka komisji konkursowych 

Dane organizacji pozarządowej/ podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wskazującej/ wskazującego 
kandydata na członka komisji konkursowych 

1. 
Pełna nazwa organizacji 
pozarządowej/ podmiotu 
zrównanego: 

 

Adres i dane kontaktowe 
organizacji pozarządowej/ 
podmiotu zrównanego: 

 

adres do korespondencji:  

adres e-mail:  

2. 

nr telefonu:  

3. Nr KRS/ innego właściwego 
rejestru:   

Upoważnienie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CB47D8-B4E8-43E6-AA47-A96C17719577. Podpisany Strona 3



Wskazuję wyżej wymienionego kandydata, jako reprezentanta wyżej wymienionej 
organizacji pozarządowej/ podmiotu zrównanego, na członka komisji konkursowych 
opiniujących oferty na realizację zadań publicznych Powiatu Oleckiego złożone w ramach 
otwartych konkursów ofert w 2022 r. i upoważniam tą osobę do reprezentowania organizacji/ 
podmiotu w pracach komisji konkursowych. 

   

miejscowość, data    podpis osoby uprawnionej do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji 
pozarządowej/ podmiotu zrównanego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CB47D8-B4E8-43E6-AA47-A96C17719577. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 7

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 10


